
10STD Jmk 2020

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:	 KPSP Kometa Brno

Datum	a	místo	konání: 8. 2. 2020 Brno-Lužánky (50m)

Přihlášky: přes IS ČSPS nejpozději do 30. 1. 2020

Odhlášky: přes IS ČSPS do 6. 2. 2020. Odhlášky po termínu je vysílající oddíl povinnen 
uhradit. Případné další odhlášky na email: zavody@jmsps.cz

Startovné:	 50 Kč za každý přijatý start uhradí vedoucí družstva při prezentaci

Informace: Petr Vodák, email: zavody@jmsps.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Systém	soutěže:	 Závody se plavou přímo na čas, po dvou nebo třech závodnících na jedné dráze 
(dle počtu přihlášených). 
V případě malého počtu startujících dojde ke sloučení mužských a ženských 
rozplaveb do jedné. 
V případě nedodržení časového limitu nebude závodníkovi umožněno závod 
dokončit a závodník nebude klasifikován.

Startují: Muži a ženy ročník 2009 a starší

Časový	pořad	disciplín:	v pátek 7. 2. 2020 bude na kluby mailem zaslána informace v kolik hodinu bude 
prezentace a předběžný začátek rozplavání a závodů (vše se bude řídit dle závodu 
„O ceny zakladatelů brněnského plavání“)

Sobota	8.	2.	2020	po	skončení	závodu	„O	ceny	zakladatelů	brněnského	plavání“

rozplavání 20 minut po skončení závodu „O ceny zakladatelů brněnského plavání“

1. 800 m volný způsob ženy 2009 a starší (limit 0:15:00)

2. 800 m volný způsob muži 2009 a starší (limit 0:15:00)

20 minutová pauza na rozplavání před disciplínami na 1500 VZ

3. 1500 m volný způsob ženy 2008 a starší (limit 0:26:00)

4. 1500 m volný způsob muži 2008 a starší (limit 0:26:00)

Jarní	krajský	přebor	na	dlouhé	tratě


